COMUNE DI CRESCENTINO

(PROVINCIA DI VERCELLI)

Reg.n° 26 /19
Oggetto: ordinanza in materia di viabilita.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

o

Preso atto: del decreto Sindacale n 5/19 con cui il
sottoscritto viene nominato responsabile del
servizio di P.L.;

Ravvisata: la necessita di stabilire degli orari per i
parcheggi di carico e scarico delle merci
presenti su tutto il territorio di
Crescentino, dalle ore 08.00 alle ore 19.00
nei giorni feriali;

Sentito: il parere del Sindaco;

Visto: l’art. 7 comma 1 lettera g, del nuovo codice
della strada, approvato con D.P.R. n° 285 del

30/04/1992;
Visto: il regolamento di attuazione del nuovo
codice della strada, approvato con D.P.R. n°

495 del 06/12/1992;

ORDINA

Tutti i parcheggi presenti sul territorio comunale di
Crescentino, dedicati al carico ed allo scarico delle merci,
vigeranno esclusivamente nei giorni feriali dalle ore 08.00
alle ore 19.00.

La sosta nei suddetti parcheggi per le operazioni di
carico e scarico, non potra inoltre protrarsi oltre i 30
minuti.

IL’Ufficio Tecnico Comunale ¢é incaricato della collocazione
necessaria segnaletica nel rispetto delle vigenti norme in
materia di circolazione stradale.

Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della Legge 07/08/90 n°
241, avverte che contro la presente ordinanza € ammesso
ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici entro 30 gg. dalla
pubblicazione all’albo pretorio, ai sensi del D.P.R. n°® 1199
del 24/11/1971 o in alternativa entro 60 gg. dalla stessa data
& ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di
Torino, ai sensi della Legge n° 1034 del 6/12/1971.

Dal Palazzo Municipale 30/09/19.

\
IL RESRONSABILE P.M.

LﬁfﬁbN HIETTO ERNESTO)




